У В Е Д О М Л Е Н И Е

г. Славянск-на-Кубани                                                                          21 марта 2015 г.

Тридцать первого марта 2015 г. в холле 4-го подъезда в 18-00 состоится

внеочередное очное собрание членов ТСЖ «Победы 276/1» по вопросам

повестки дня изложенной ниже.

Собрание проводится по инициативе Правления ТСЖ «Победы 276/1».

Голосование будет происходить в письменной форме путем заполнения

Решений, которые можно заблаговременно получить в Правлении ТСЖ или

непосредственно на собрании или скачать на сайте ТСЖ.

Для участия в собрании членам ТСЖ необходимо иметь при себе паспорт.

Повестка дня.

1. Утверждение Отчета о деятельности ТСЖ «Победы 276/1» за 2014 г.

Бухгалтерский баланс ТСЖ за 2014 г.  будет размещен на досках объявлений в

подъездах и опубликован на интернет-сайте ТСЖ «Победа 276/1» -

dom-slavyansk.ru - в разделе Документы.

Все вопросы по собранию можно задать по телефонам 8 988 350 55 78 или

8 918 648 90 09, или лично по вторникам с 15-00 по 18-00 в помещении холла

4-го подъезда дома.

Правление ТСЖ.